
 

 ESTADO DE RONDÔNIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI 
PPAALLÁÁCCIIOO  VVEERREEAADDOORR  AACCYYRR  JJOOSSÉÉ  DDAAMMAASSCCEENNOO  

PPOODDEERR  LLAAGGIISSLLAATTIIVVOO  

 

 

Rua Boa Vista – Nº 2678, Centro  Cep. 76.867-000 – Fone/Fax (69) 3525 1016 

 

 

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do município de Vale do Anari, 

Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, a vista 

dos pareceres da Comissão Permanente de Licitação e Jurídico, resolve: 

 

 

01) ADJUDICAR E HOMOLOGAR nos termos do Art. 43, da Lei Federal Nº 

8.666/93 e posteriores alterações, a presente Licitação nestes termos: 

 

 

a) Processo Nº: 067/CMVA/2018 

b) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

c) Data da Homologação: 20/12/2018 

d) Objeto Homologado: MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR 

CONDICIONADO 

e) Empresa Vencedora: ANTUNES & COSTA COMERCIO DE AR 

CONDICIONADO LTDA 

f) Valores Homologados: R$ 2.440,00 (Dois mil e quatrocentos e quarenta 

reais). 

 

02) AUTORIZAR A EMISSÃO  da nota de empenho, liquidação e pagamento 

correspondente, na forma da Lei. 

 
 

Vale do Anari/RO, 21 de Dezembro de 2018. 

 

 

 

 

____________________________________ 

MANOEL PEREIRA DA SILVA 

PRESIDENTE/CMVA 

 

 


